

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، مسئول تامین و تحقیقات وزارت دفاع و فرمانده واحد پهپادی نیروی هوافضای سپاه پاسداران ایران تحریم شدند.

حمایت ایران از جنگ روسیه علیه اوکراین مایه تأسف است؛



وزارت امور خارجه انگلیس چند مقام جمهوری اسلامی ایران را بابت ادعای فروش پهپاد به روسیه تحریم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، «جیمز کلورلی» وزیر امور خارجه انگلیس ادعا کرد حمایت ایران از جنگ غیرقانونی و بی‌رحمانه روسیه علیه اوکراین مایه تأسف است.

او افزود در همین ارتباط تحریم‌هایی را علیه سه مقام ایرانی تدارک دیده است.

وی ادعا کرد همکاری نظامی ایران و روسیه در این زمینه مدرکی واضح از نقش ثبات‌زدای ایران در امنیت جهانی است.

«محمد حسن باقری»، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران، سید حجت‌الله قریشی مسئول تامین و تحقیقات وزارت دفاع ایران و سعید آقاجانی، فرمانده واحد پهپادی نیروی هوافضای سپاه پاسداران و صنایع هوایی شاهد در فهرست تحریم‌های انگلیس قرار گرفته‌اند.

این تحریم‌ها در حالی وضع شده‌اند که امروز اتحادیه اروپا این سه مقام ارشد ایرانی را با اتکا به همین ادعای فروش پهپاد به روسیه تحریم کرده است.

•

اتحادیه اروپا نیز از تصمیم خود برای اعمال تحریم جدید علیه تهران به دلیل ارسال پهپادهای بدون سرنشین از ایران به روسیه خبر داد.

در چارچوب این تصمیم 3 فرد و 1 سازمان ایران توسط اتحادیه اروپا تحریم خواهند شد.

همچنین تحریم‌ها علیه 4 سازمان ایران که قبلا در فهرست تحریم‌های اروپا ثبت شدند تمدید خواهد شد.

افراد اضافه شده به فهرست تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا عبارتند از:

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر سید حجت‌الله قریشی، مسئول تامین و تحقیقات وزارت دفاع و سعید آقاجانی، فرمانده و مسئول پهپادهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران ایران.

شرکت صنعت هوانوردی شاهد که سازنده پهپادهای شاهد است نیز در این لیست تحریم‌های جدید اروپا قرار گرفته است.

تحریم‌های اتحادیه اروپا انسداد دارایی‌ها، محدودیت سفر و تامین مالی را در بر می‌گیرد.

این لیست جدید تحریم‌ها امروز در روزنامه رسمی اتحادیه اروپا منتشر و لازم‌الاجرا شد.

•

«ناصر کنعانی»، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران این ادعاها را فاقد صحت خواند و آن را «بخشی از فضا سازی سیاسی و هدفمند دستگاه‌های رسانه‌ای برخی از کشورها علیه جمهوری اسلامی ایران» قلمداد کرد.

کنعانی گفت ایران آماده است با اوکراین در خصوص رفع این اتهامات گفت‌وگو کند.

**برچسب‌ها:** [تحریم](#) [1]

[اتحادیه اروپا](#) [2]

[سیاه‌پاسداران](#) [3]

[جنگ](#) [4]